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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

1 YLEISTÄ 

Piirin tarkoituksena on sopeuttaa maamme ikivanha eränkäynti ja sen perinteet 
nykyaikaan mukautuvaksi henkistä ja ruumiillista kuntoa kehittäväksi ja luonnon 
läheisyyteen vieväksi urheilumuodoksi. Näitä päämääriä silmällä pitäen se vaalii 
eränkäyntikulttuuria, edistää ja kehittää alueensa metsästys- ja riistanhoito-oloja 
ja on liiton ja niiden yhteisöjen ja henkilöiden yhdyssiteenä, jotka harrastavat 

metsästystä ja riistanhoitoa sekä niiden edellyttämää luonnonsuojelua." 

(Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Hämeen piirin säännöt 2§) 

Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Hämeen piiri aloittaa koulutustoiminnan 
kehittämistä ja laajentamista tulevalla toimintakaudella. Edellisvuosina kokeiltujen 
koulutustapahtumien lisäksi on tulevalle vuodelle suunniteltu myös uutta 
kurssitarjontaa. Pyrimme hajauttamaan koulutusten ajankohdat kattamaan 
suuremman osan vuodesta ja tarjoamaan koulutusta piirin koko alueella.  

Uusien ja tulevien metsästäjien koulutustarve on suuri ja siihen panostamme 

markkinoimalla liiton järjestämiä koulutuksia.  

Kilpailutoiminta jatkuu yhä vahvana piirissämme. Kilpailujen ajankohdat ja paikat 
katsastuksineen ja etenkin metsästysammunnan SM-kisoineen ja Pm-
kilpailuineen julkaistaan piirin nettisivuilla. Piirinä jatkamme edelleen Suomen 

Metsästäjäliiton metsästysammunnan SM-kilpailuihin osallistujien tukemista.  

Valitaan Pohjois-Hämeen piirin vuoden 2025 homenokka, vuoden 
metsästysseura, vuoden metsästäjä ja vuoden nuori alle 18 v metsästäjä.  

2 TALOUS 

Piirin talous on kohtalaisella tasolla. Tämä antaa mahdollisuuden ylläpitää piirin 
toimintaa nykyisellä tasolla niin koulutustoiminnan, nuorisotoiminnan, 
kilpailutoiminnan, edunvalvonnan ja piirin näkyvyyden näkökulmasta.  

Piirin toimintasuunnitelma ja talousarvio perustuvat 15,50 € / seurajäsen ja 35 € / 
henkilöjäsen jäsenmaksutuottoihin. Näistä Metsästäjäliitolle tilitetään 12,50 € / 
jäsen. 

Kaikki maksuliikenne ja kirjanpito hoidetaan ostopalveluna Suomen 
Metsästäjäliiton kautta.  

3 KOKOUKSET 

Vuosikokous järjestetään 26.3.2026 Tampereella. 

Piirihallitus kokoontuu tarvittaessa 5-8 krt vuodessa.   

Eri toimikuntien kokouksia pidetään tarpeen mukaan. 
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Tämän lisäksi osallistutaan eri yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien 
järjestämiin kokouksiin.  

Vuosikokouksen valitsemat liittokokousedustajat osallistuvat kevät- ja 

syysliittokokouksiin sekä Eräkontti Oy:n yhtiökokoukseen. 

4 YLEISNEUVONTA 

Piiri jatkaa jäsenseurojensa neuvontaa koskien metsästystä ja riistanhoitoa sekä 
avustaa seuroja tarvittaessa erilaisten lausuntojen antamisessa tai hakemuksien 

teossa.  

5 TAPAHTUMAT 

Osallistumme alueellamme mahdollisesti järjestettäviin yleisötapahtumiin, että 
saamme Suomen Metsästäjäliiton sekä sen Pohjois-Hämeen piirin toimintaa 
tunnetuksi. Samalla saamme metsästysmyönteistä julkisuutta ja annamme 
totuudenmukaisen kuvan metsästysharrastuksesta.  

Pohjois-Hämeen Erätulet tapahtuma järjestetään joulukuussa. Järjestelyistä 
vastaa XXXXX ry. Järjestelyihin osallistuu myös Riistakeskuksen Pohjois-

Hämeen aluetoimisto ja Pohjois-Hämeen kennelpiiri ry. 

6 KOULUTUS 

Koulutustilaisuudet on suunniteltu pidettäväksi mahdollisimman kattavasti koko 
piirin alueella. Koulutuksen taso pyritään pitämään korkeana, ja siten jäsenistöä 
kiinnostavana, käyttämällä kouluttajina asiansa hyvin osaavia henkilöitä ja 
suunnittelemalla koulutustapahtumat huolella.  

7 KILPAILUTOIMINTA 

Kilpailutoiminta noudattelee määrältään ja järjestäjien osalta pitkälti edellisvuoden 
mallia.  Kilpailutoimintaa järjestelee ja hoitaa kilpailutoimikunta. Osallistutaan 
Länsi-Suomen läänin mestaruuskisoihin, SML:n Suomenmestaruuskisoihin ja 
pyritään järjestämään piirimestaruuskilpailut kaikissa metsästysammunnan 
lajeissa. 

Kilpailujen tulokset julkaistaan hirviurheilu.com-palvelussa kilpailuittain.  

Järjestetään SML:n ilma-aseiden SM-kilpailut 17.-19.4.2026 Nokialla Harjuniityn 
liikuntahallissa ja järjestelyistä vastaa seurayhtymä; Kärjenniemen 
Metsästysseura ry, Nokian Seudun Ampujat ry:n riistamaalijaosto, PHA:n 
Hirvikerho ja Kymppi-64 ry:n riistamaalijaosto, apunaan Pohjois-Hämeen piirin 
aktiivisia ampujia eri seuroista. 
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8 NUORISOTOIMINTA 

Tuetaan seurojen järjestämiä nuorisotapahtumia ja -leirejä sekä suunnitellaan 
metsästys Metso-leirin järjestämistä syksyllä 2026. 

9 RIISTANHOITO 

Piiri haluaa kannustaa jäseniään pienpetojen, etenkin vierasperäisten lajien 
pyyntiin.  

Järjestetään pienpetokampanja seuroille ja jäsenille sekä palkitaan aktiivisemmat 

pyytäjät vuoden 2027 vuosikokouksessa. 

Piirillä on yhdessä Etelä-Hämeen piirin kanssa pönttösorvi, jolla voidaan tehdä 
linnunpönttöjen runkoja ja erityisesti auttaa vesilintujen pesintää. Pönttösorvia on 
mahdollista saada eri tilaisuuksiin käyttöön. Yhteyshenkilönä toimii Antti Liuttula. 

10 TIEDOTUS 

Piirin tiedotukset hoidetaan piirin kotisivuilla ja sähköpostilla. Tapahtumista 
ilmoitetaan myös Metsästäjäliiton tapahtumakalenterissa.  

Lehdistötiedotteita piirin järjestämistä tapahtumista annetaan tarvittaessa. 

11 OSALLISTUMINEN SIDOSRYHMÄTOIMINTAAN 

17.3.2026 Nakkila, Satakunnan alueellisen riistaneuvoston sidosryhmätilaisuus. 

19.3.2026 Kangasala, Pohjois-Hämeen alueellisen riistaneuvoston 
sidosryhmätilaisuus. 

12 VUODEN 2026 KILPAILUKALENTERIT 

12.1 Pm-kilpailut 2026 

Su 29.3.2026 Ilmahirvi ja -luodikko pm-kilpailut Tampere 

La 13.6.2025 Metsästyshaulikko- ja trap pm-kilpailut Lempäälä (Kokkovuori) 

Avoin Metsästyshirvi ja -luodikko pm-kilpailut Nokia 

Avoin Pienoishirvi ja -luodikko pm-kilpailut Nokia 

12.2 Katsastus- ja harjoituskilpailut 2026 

Kalenterit julkaistaan Pohjois-Hämeen piirin nettisivuilla kohdassa; Metsästäjälle; 

Metsästysammunnan kilpailut 

 

12.4 SML SM-KILPAILUT 2026 
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13.-15.3.2026 Hirvenhiihto, Sodankylä, Lapin piiri ry 

17.-19.4.2026 Ilma-aseet, Nokia, Pohjois-Hämeen piiri ry 

6.-7.6.2026 Kansainväliset lajit, Isokyrö, Pohjanmaan piiri ry 

23.-26.7.2026 Metsästysammunnat, Pessalompolo, Lapin piiri ry 

31.7-2.8.2026 Hirvenjuoksu, Lumijoki, Oulun piiri ry 

Piiri ilmoittaa osallistujat sääntöjen ja kilpailukutsujen mukaisesti. Kilpailijoita 
tuetaan piirin osalta maksamalla 50% osanottomaksuista niille, jotka ovat 
osallistuneet piirin omiin katsastus- ja harjoituskilpailuihin vuonna 2026 vähintään 
yhden kerran / laji. S-sarjaisten osanottomaksut maksetaan kokonaan. 

12.5 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut 2026 

28.2.2026 Hirvikävelyn (muutos lumen puutteen johtuen) aluekilpailut, Kauhajoki 

29.3.2026 Ilma-aseiden aluekilpailut, Tampere 

18.7.2026 Pienoishirvi ja -luodikko aluekilpailut, Salo 

Avoin Hirvenjuoksu ja -kävely aluekilpailut, Varsinais-Suomi 

Avoin Metsästyshirvi ja -luodikko aluekilpailut, Svenska Österbotten 

Avoin Metsästyshaulikko- ja trap aluekilpailut 

12.6 Muut kilpailut 2026 

Avoin SML:n SM-esikisat, Pessalompolo 


